
臺北市南港區公所急難救助捐款統計(全年) 
日期 收入 支出 結餘 

金額 捐款人 金額 用途 

108 年 12 月 31 日止結餘 121,525 元 

1090115   6,000 王○成生活急難救助 115,525 

1090205   8,000 陳○宗傷病急難救助 107,525 

1090309   6,000 廖○清傷病急難救助 101,525 

1090330   10,000 林○發傷病急難救助 91,525 

1090422 10,000 郭○勇   101,525 

1090612   6000 陳○凌傷病急難救助 95,525 

1090616   8000 葉○和傷病急難救助 87,525 

190616   5000 查○傷病急難救助 82,525 

1090623 

1090701 
  50,000 

貨櫃屋生活急難救助 

32,525 

1090727   2000 鄭○山傷病急難救助 30,525 

1090820   9000 黃○麟生活急難救助 21,525 

      

      

      

      

      

      

      

      

截至 109 年 12 月 31 日止結餘 21,525 元 



臺北市南港區公所急難救助及各項社會公益等活動捐款統計(全年) 

日期 收入 支出 結餘 

金額 捐款人 金額 用途 

108 年 12 月 31 日止結餘 487,000 元 

1090120   200,000 2019 年寒冬送暖慰問金 287,000 

1090304   5,000 陳○祿-生活急難救助 282,000 

1090618   5,000 張○章-傷病急難救助 277,000 

1090618   5,000 鐘○頡-傷病急難救助 272,000 

1090921   11,000 詹○樺-生活急難救助 261,000 

1091126    5000 詹○嬌生活急難救助 256,000 

1091209   10000 陳○城-生活急難救助 246,000 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

截至 109 年 12 月 31 日止結餘 246,000 元 

 


